MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIX()
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 1485, DE 1° DE DEZEMBRO DE 2017.

Designa o Promotor de Justiça Adjunto
FERNANDO JOSÉ SAKAYO DE
OLIVEIRA para Oficio Ministerial abaixo
mencionado.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93,

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Promotor de Justiça Adjunto FERNANDO JOSÉ SAKAYO DE
OLIVEIRA para oficiar, em substituição, no dia 1° de dezembro de 2017, na 2 Promotoria de
Justiça de Defesa da Mulher em Situação de Violência Doméstica e Familiar de Taguatinga;
para oficiar, no dia 4 de dezembro de 2017, nas audiências do 2° Juizado de Violência
Doméstica e Familiar contra/a" Mulher de Brasilia; e para oficiar, no dia 6 de dezembro de 2017,
nas audiências da Vara de F ilia do Guará.

mD6-se ciéncicu pra -se e publique-se.

LEON-ARDO ROSCOE BESSA

GAPortrtf\PORTARIAS 2017\Designa FERNANDO JOSE - VD BSB e TAGUA.doc

Jee-
Publicada em_________

Esta *la contort com o original

C
•••,

32•".

LL- 7.

!SZ

r

<C

C-3
La
Cf)

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.189, 14 DE DEZEMBRO DE 2017.